



Con fecha 18 de marzo de 2015, siendo las 6 horas, en dependencias de la empresa SCM Minera Lumina Copper Chile, ubicadas en calle Av. Andrés Bello N° 2687, piso 4, comuna de Las Condes, Santiago, Región Metropolitana, procedí a notificar personalmente a la misma empresa de la Resolución Exenta N° 198, de fecha 18 de marzo de 2015, entregando copia íntegra de la misma. Se deja constancia de la presente notificación con el nombre y firma de

Raimundo Pérez Larrain 14.475.037-3





Con fecha 18 de	marzo de 2015,	siendo las _	<u>/6 .51</u> horas,	en depend	encias ubicadas	en calle
Av. La Concepcio	ón N° 141, ofici	na 1106, Pro	ovidencia, Santiago	o, Región M	letropolitana, pr	ocedí a
notificar persona	almente a los Sr	es./as Javier	Vergara Fisher, C	ecilia Urbin	a Benavides y Fi	rancisca
Silva Roa, apode	rados de SCM N	linera Lumin	a Copper Chile, la	Resolución	Exenta N° 198, c	de fecha
18 de marzo de	2015, entregan	do copia ínt	egra de la misma.	Se deja co	nstancia de la p	resente
notificación	con	el	nombre	У	firma	de

Raimundo Pérez Larrain 14.475.037-3





Con fecha 18 de marzo de 2015, siendo las Providencia, Santiago, Región Metropolitana, procedí a notificar personalmente a los Sres./as Cristián Gandarillas Serani, Marta Arias Cuevas, Gabriel del Río Toro y Miguel Aravena Cofré, apoderados de Agrícola El Sol de Copiapó Limitada y María Beatriz Serani Vargas, la Resolución Exenta N° 198, de fecha 18 de marzo de 2015, entregando copia íntegra de la misma. Se deja constancia de la presente notificación con el nombre y firma de

Raimundo Pérez Larrain 14.475.037-3





Con fecha 18 de marzo de 2015, siendo las horas, en dependencias ubicadas en calle Cruz del Sur N° 133, oficina 502, Las Condes, Santiago, Región Metropolitana, procedí a notificar personalmente al Sr. Jorge García Nielsen, apoderado de Comunidad Indígena Colla Tata Inti Pueblo Los Loros, Juan Fernando Silva Molina, Marco Antonio Ghiglino Duprat y Lina Celestina Arrieta Herrera, la Resolución Exenta N° 198, de fecha 18 de marzo de 2015, entregando copia íntegra de la misma. Se deja constancia de la presente notificación con el nombre y firma de

CAMILLA CONTESSE TOWNES

16-635.931-7

Raimundo Pérez Larrain 14.475.037-3